Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июня  2015 г.
№130а
р.п. Усть-Донецкий

Об организации монтажа
фонтанного комплекса  на
территории  Усть-Донецкого
городского поселения
      В целях развития малых архитектурных форм и улучшения благоустройства на   территории  Усть-Донецкого городского поселения  и руководствуясь решением Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №127 от 01.04.2015г. Об утверждении «Положения о добровольных пожертвованиях в Усть-Донецком городском поселении»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Разрешить МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство» осуществить от лица Администрации Усть-Донецкого городского поселения  монтаж оборудования фонтанного комплекса на территории Усть-Донецкого городского поселения  и возложить на него функции заказчика.
     2.Директору МП Усть-Донецкого городского поселения «Благоустройство» Кащеевой Е.В.:

2.1.заключить договора на выполнения подрядных работ по монтажу фонтанного комплекса.
2.2. выполнить работы по благоустройству прилегающей территории к фонтанному комплексу.

     3.Источником финансирования монтажа фонтанного комплекса считать бюджетные средства Усть-Донецкого городского поселения и средства, перечисленные по договорам  благотворительного пожертвования физических и юридических лиц.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
                                                               В.Н. Скрипников

Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Аксенов Г.А.

Тел.: 9-71-83